

Ballevej 21 ApS

Kaprifolievej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 41 31 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballevej 21 ApS Kaprifolievej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 41 31 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Urban Munck, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lasse Munck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.986 mod -52.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.708 mod -94.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør fortsat mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer fortsat at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>26/5 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	27.986	-52.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.811</u>	<u>-10.811</u>
Driftsresultat	17.175	-63.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.858	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132.297</u>	<u>-58.240</u>
Resultat før skat	-63.264	-121.662
Skat af årets resultat	<u>7.556</u>	<u>26.765</u>
Årets resultat	-55.708	-94.897
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.708</u>	<u>-94.897</u>
Disponeret i alt	-55.708	-94.897

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.194.058	1.204.869
Materielle anlægsaktiver i alt	1.194.058	1.204.869
Anlægsaktiver i alt	1.194.058	1.204.869
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.858	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.984
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.321	22.781
Periodeafgrænsningsposter	0	3.093
Tilgodehavender i alt	1.036.179	29.858
Likvide beholdninger	0	1.811
Omsætningsaktiver i alt	1.036.179	31.669
Aktiver i alt	2.230.237	1.236.538

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-150.605	-94.897
Egenkapital i alt	-110.605	-54.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	976.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.351.458	1.278.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.340.842	1.291.435
Gældsforpligtelser i alt	2.340.842	1.291.435
Passiver i alt	2.230.237	1.236.538

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-94.897	-54.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.708	-55.708
	40.000	-150.605	-110.605

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	26/5 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.730	11.823
Andre finansielle omkostninger	<u>58.567</u>	<u>46.417</u>
	<u>132.297</u>	<u>58.240</u>

	30/6 2023	30/6 2022
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos Lasse Munck Holding ApS	<u>34.321</u>	<u>22.781</u>
	<u>34.321</u>	<u>22.781</u>

Den tilgodehavende skat er fra sidste års og indeværende års skat. 22.781 kr. afregnes i efterfølgende regnskabsår.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Munck Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
